Mẫu I. TỔNG HỢP ĐỀ XUẤT ĐỊNH HƯỚNG KH&CN NĂM 2018

(Kèm theo thông báo số ............/ĐHTN -KH&QHQT ngày ........ tháng 01  năm 2018)

Đơn vị: ....................................

TỔNG HỢP ĐỀ XUẤT ĐỊNH HƯỚNG HOẠT ĐỘNG KH&CN NĂM 2018

	STT
	Lĩnh vực đề xuất
	Mục tiêu, nội dung chính
	Thời gian (từ năm đến năm)
	Ghi chú

	I
	Nghiên cứu cơ bản
	
	
	

	1.1
	
	
	
	

	1.2….
	
	
	
	

	II
	Nghiên cứu ứng dụng
	
	
	

	2.1
	
	
	
	

	2.2….
	
	
	
	

	III
	Nghiên cứu chuyển giao
	
	
	

	3.1
	
	
	
	

	3.2….
	
	
	
	

	IV
	Dự án sản xuất thử nghiệm
	
	
	

	4.1
	
	
	
	

	4.2…
	
	
	
	


  Đắk Lắk, ngày     tháng     năm 2018

 













THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ghi chú các mục:

- I;II;III;IV: Hướng đề xuất lĩnh vực nghiên cứu chung của đơn vị nếu có 

- 1.1; 1.2; 2.1; 2.2…: Hướng đề xuất nghiên cứu chuyên ngành chung theo từng lĩnh vực đề xuất nếu có (số lượng đề xuất phụ thuộc vào chuyên ngành của từng đơn vị)

- Ghi rõ mốc thời gian thực hiện












Mẫu II. HƯỚNG ĐỀ XUẤT NHIỆM VỤ KH&CN CẤP BỘ NĂM 2019

(Kèm theo thông báo số ............/ĐHTN -KH&QHQT ngày ........ tháng 01  năm 2018)


Đơn vị: ..........................

HƯỚNG ĐỀ XUẤT NHIỆM VỤ KH&CN CẤP BỘ NĂM 2019

	STT
	Hướng đề xuất
	Mục tiêu, nội dung chính
	Số lượng đề xuất
	Thời gian (từ năm đến năm)
	Cá nhân/ Đơn vị chủ trì
	Dự kiến 

kinh phí 

(tr.đ)
	Sản phẩm dự kiến
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I
	Nghiên cứu cơ bản
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2…
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	Nghiên cứu ứng dụng
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2….
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	Nghiên cứu chuyển giao
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2…
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	Dự án sản xuất thử nghiệm
	
	
	
	
	
	
	

	4.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2…
	
	
	
	
	
	
	
	


  Đắk Lắk, ngày     tháng     năm 2017

 













THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ghi chú:









- 2: Đề xuất cụ thể theo hướng của từng chuyên ngành đăng kí tại mẫu I

- 5: Ghi rõ mốc thời gian thực hiện

- 6: Ghi cụ thể khoa, bộ môn, nhóm hoặc cá nhân đăng kí

Mẫu III. HƯỚNG ĐỀ XUẤT NHIỆM VỤ KH&CN CẤP CƠ SỞ CỦA CÁN BỘ NĂM 2019

(Kèm theo thông báo số ............/ĐHTN -KH&QHQT ngày ........ tháng 01  năm 2018)


Đơn vị: ..........................

HƯỚNG ĐỀ XUẤT NHIỆM VỤ KH&CN CẤP CƠ SỞ CỦA CÁN BỘ NĂM 2019

	STT
	Hướng đề xuất
	Mục tiêu, nội dung chính
	Số lượng đề xuất
	Thời gian (từ năm đến năm)
	Cá nhân/ Đơn vị chủ trì
	Dự kiến

kinh phí 

(tr đ)
	Sản phẩm dự kiến
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I
	Nghiên cứu cơ bản
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2…
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	Nghiên cứu ứng dụng
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2….
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	Nghiên cứu chuyển giao
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2…
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	Dự án sản xuất thử nghiệm
	
	
	
	
	
	
	

	4.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2…
	
	
	
	
	
	
	
	


  Đắk Lắk, ngày     tháng     năm 2018

 













THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ



Ghi chú:









- 2: Đề xuất cụ thể theo hướng của từng chuyên ngành đăng kí tại mẫu I

- 5: Ghi rõ mốc thời gian thực hiện

- 6: Cụ thể khoa, bộ môn, nhóm hoặc cá nhân đăng kí

Mẫu IV. HƯỚNG ĐỀ XUẤT NHIỆM VỤ KH&CN CẤP CƠ SỞ CỦA SINH VIÊN NĂM 2019

(Kèm theo thông báo số ............/ĐHTN -KH&QHQT ngày ........ tháng 01  năm 2018)


Đơn vị: ..........................

HƯỚNG ĐỀ XUẤT NHIỆM VỤ KH&CN CẤP CƠ SỞ CỦA SINH VIÊN NĂM 2019

	STT
	Hướng đề xuất
	Mục tiêu, nội dung chính
	Số lượng đề xuất
	Thời gian (từ năm đến năm)5
	Cá nhân/ Đơn vị chủ trì6
	Dự kiến kinh phí 

(tr.đ)
	Sản phẩm dự kiến
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I
	Nghiên cứu cơ bản
	
	
	
	
	
	
	

	1.11
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2…
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	Nghiên cứu ứng dụng
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2….
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	Nghiên cứu chuyển giao
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2…
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	Dự án sản xuất thử nghiệm
	
	
	
	
	
	
	

	4.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2…
	
	
	
	
	
	
	
	


  Đắk Lắk, ngày     tháng     năm 2018

 













THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ghi chú:









2: Đề xuất cụ thể theo hướng của từng chuyên ngành đăng kí tại mẫu I

5: Ghi rõ mốc thời gian thực hiện

6: Cụ thể bộ môn, lớp, nhóm hoặc cá nhân đăng kí

Mẫu V. DANH MỤC ĐỀ XUẤT HOẠT ĐỘNG HỘI NGHỊ, HỘI THẢO KH&CN NĂM 2018

(Kèm theo thông báo số ............/ĐHTN -KH&QHQT ngày ........ tháng 01  năm 2018)


Đơn vị: ..........................

DANH MỤC ĐỀ XUẤT HOẠT ĐỘNG HỘI NGHỊ, HỘI THẢO KH&CN NĂM 2018

	STT
	Hoạt động đề xuất
	Cá nhân/bộ phận chủ trì
	Nội dung công việc chính
	Số lượng dự kiến
	Thời gian thực hiện
	Kinh phí  (tr.đ)
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I
	Hội nghị
	
	
	
	
	
	

	1.1
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	

	II
	Hội thảo
	
	
	
	
	
	

	2.1
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	

	III
	Hoạt động KH&CN khác
	
	
	
	
	
	

	3.1
	
	
	
	
	
	
	

	3.2
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	


  Đắk Lắk, ngày     tháng     năm 2018

 













THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ


2: Hội nghị, Hội thảo bao gồm: Ghi rõ Hội nghị (Hội thảo) tổng kết năm; Hội nghị (Hội thảo) chuyên ngành cấp đơn vị, quốc gia và quốc tế


2: Hoạt động khác: các hoạt động khác thuộc lĩnh vực hoạt động KH&CN 


6: Ghi rõ thời gian triển khai 

